
 

 

 
   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
 

18.12.2019                     м. Запоріжжя                                           № 648 
 

 
Про внесення змін до розпорядження голови обласної державної 
адміністрації від 29.12.2012 № 687 «Про затвердження Положення про 
Департамент житлово-комунального господарства та будівництва 
Запорізької обласної державної адміністрації» (зі змінами) 
 
 
 

Керуючись статтями 6, 39 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», враховуючи вимоги Закону України «Про ліцензування видів 
господарської діяльності», Закону України «Про житлово-комунальні послуги», 
статті 12 Закону України «Про питну воду, питне водопостачання та 
водовідведення», відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 
05.08.2015 № 609 «Про затвердження переліку органів ліцензування та 
визнання такими, що втратили чинність, деяких постанов Кабінету Міністрів 
України», постанови Кабінету Міністрів України від 26 вересня 2012 року 
№ 887 «Про затвердження Типового положення про структурний підрозділ 
місцевої державної адміністрації», враховуючи доповідну записку заступника 
голови обласної державної адміністрації від 08.10.2019 № 09596/08-22 
«Про організацію ліцензування господарської діяльності з виробництва 
теплової енергії (крім виробництва теплової енергії на теплоелектроцентралях, 
теплоелектростанціях, атомних електростанціях, когенераційних установках)», 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
внести зміни до розпорядження голови обласної державної адміністрації 

від 29.12.2012 № 687 «Про затвердження Положення про Департамент 
житлово-комунального господарства та будівництва Запорізької обласної 
державної адміністрації» (зі змінами), затвердивши Положення про 
Департамент житлово-комунального господарства та будівництва Запорізької 
обласної державної адміністрації у новій редакції, що додається. 
 
 
Голова Віталій ТУРИНОК 

 


